
ˇ I . 
CESl(A5 
spořitelna 7 C54 O O 0000 600 

REGISTR SMLUV 

Smlouva o uctu 

Česká spøřiteına. as., Praha 4, oıhranhıøva 1929/82. Psč 140 00. ıčz 45 24 47 82 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 1171 
Veřejný sektor a realitní obchody, Praha 4, Budějovická 1518I13b, PSČ 140 00 
(dále jen ,.Banka")

8 

Obchodní flrma (název): Město Uherský Brod 
Sídlo (místo podnikání): Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
ıčoz 00291463 
(dále jen „Kıienť“› 

uzavírají tuto Smlouvu O účtu (dále jen ..Smlouva“) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

3-6271 

Banka zřídí Klientovi účet číslo: 11240552/0800 v měně CZK (dále jen „Účet"). 
Pro přeshraniční platební styk platí mezinárodní číslo Účtu (IBAN): C218 0800 0000 0000 1124 0552. 

Klientje zařazen ve skupině KORPORÁTNÍ KLIENTI. 
Banka bude úročit peněžní prostředky na Účtu roční úrokovou sazbou stanovovanou a vyhlašovanou Bankou v 
Ceníku České spořitelny, a.s.. (dále jen ..Ceník"). 

Banka připíše úroky Z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu vždy k poslednímu dni kalendářního 
měsíce. pokud den připsání připadne na pracovní den. Připadne-li den připsání na jiný než pracovní den. Banka 
vypočítá a připíše úroky k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce a úroky za zbývající jiný než pracovní 
den/dny příslušného kalendářního měsíce připíše v následujícím kalendářním měsíci. Banka připíše úroky Z 
peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu za měsíc prosinec k poslednímu dni tohoto měsíce. 

Klient má právo vybrat si možnost připisováni úroků Z Účtu ve prospěch jiného účtu vedeného Bankou. Takovou 
změnu Klient sdělí Bance písemně poštou nebo elektronicky. Učinnost takové Změny nastane následující pracovni 
den po obdržení žádosti Bankou za předpokladu. že oznámení změny bude Bance doručeno nejpozději do 25. dne 
kalendářního měsíce. Pokud oznámení změny Banka obdrží po této lhůtě. nabývá změna účinnosti prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo Bance doručeno oznámení změny. 

Klient a Banka se dohodli na měsiční frekvenci vyhotovování výpisů Z Účtu v elektronické formě prostřednictvím 
aplikace Business 24. Za okamžik doručení výpisu Z Učtu se považuje den vystavení souboru s výpisem Z Učtu ve 
formátu PDF na zabezpečeném serveru Banky. 
Klient je oprávněn podle aktuální nabídky Banky jednostranné Změnit způsob a frekvenci doručování výpisů 
Bankou. Takovou Změnu Klient sdělí Bance písemně nebo elektronicky. Účinnost takové Změny nastane 
následující pracovní den po obdržení žádosti Bankou za předpokladu. že oznámení Změny bude Bance doručeno 
nejpozději do 25. dne kalendářního měsíce. Pokud oznámení Změny Banka obdrží po této lhůtě. nabývá změna 
účinnosti prvním dnem měsíce následujícího po měsíci. V němž bylo Bance doručeno oznámení Změny. 

Klient platí Bance ceny za služby poskytované Bankou podle Ceníku platného v době poskytnutí služby. 

Klient má právo vybrat si k úhradě cen za služby poskytované Bankou jiný běžný účet vedený mu Bankou. Takovou 
změnu Klient Bance sdělí písemně poštou nebo elektronicky. Účinnost takové Změny nastane následující pracovní 
den po obdržení žádosti Bankou za předpokladu, že oznámení změny bude Bance doručeno nejpozději do 25. dne 
kalendářního měsíce. Pokud oznámení Změny Banka obdıží po této lhůtě. nabývá Změna účinnosti prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci. v němž bylo Bance doručeno oznámení změny. 

Na základě této Smlouvy je možné poskytnout platební prostředek (např. platební kartu. elektronické bankovnictví). 
pokud si o něj Klient požádá. 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami České spořitelny. a.s. (dále jen VOP). které jsou nedílnou součásti této Smlouvy. Klient podpisem této 

09/2018 1/2



Smlouvy potvrzuje. že VOP a další dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje. převzal, že se S jejich obsahem 
seznámil a že s nimi souhlasí. 

8. Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje. že byl před podpisem Smlouvy seznámen se systémem pojištění 
pohledávek Z vkladů v rozsahu Infomačního přehledu, že mu porozumél a że ho převzal. 

9. Smluvní strany prohlašují. že se na Smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se 
zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna Smlouvu V registru smluv 
zveřejnit. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv Bankou. 

Vie) d"e 
............................................... .. 

Česká spořitelna, a.s. 

podpis: 
__ 

podpıs 

Klient: Město Uherský Brod 

za klienta 

podpis: 

36271 O9/2018



ı Ó ČESKA 5 
ií||\||íM|\|“i|i|H\||H|| II II II || IIWIIIIIIHIIWiíllíílli 

Spüřiľelíla cS47oooooOsoo537 

C! O‹ CD FI' 
IV Dodatek ke Smlouvě O uctu - transparentn 

Česká spořitelna, a.S., Praha 4, oıhrachıøva 1929/52, Psč 140 00, ıčo: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 1171 
(dále jen ,,Banka")

a 

Obchodní firma (název): Město Uherský Brod 
Sídlo (místo podnikání): Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
ICO: 00291488 
(dále jen „KIient") 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě O účtu (dále jen ,,Dodatek") číslo 11240552/0800 ze dne 19. 10. 2023 a sjednávají 
tímto další podmínky účtu, který bude Bankou veden jako účet transparentní. 
Klient a Banka se dohodli, že Banka bude do 10 pracovních dní ode dne podpisu tohoto Dodatku zveřejňovat na svých 
internetových stránkách, wvvw.csas.cZ, veškeré platební transakce na účtu uskutečněné od 24.10.2023, tj. veškeré 
platby ve prospěch nebo na vrub účtu, připsané úroky a zůstatek na účtu. V případě došlých plateb bude Banka 
zveřejñovatjměno a příjmení nebo obchodní firmu či název plátce. částku došlé platby a pokud bude uvedeno. tak 
i variabilní, specifický a konstantní symbol včetně případné poznámky (zprávy pro příjemce). V případě odchozích plateb 
bude Banka zveřejňovat vždy číslo účtu příjemce, částku a případně poznámku (Zprávu pro příjemce). kterou Klient 
příkaz k úhradě opatří. 

Platební transakce Banka zveřejní následující pracovní den po jejich připsání/odepsání na účet a budou na stránkách 
Banky přístupné po dobu 13 kalendářních měsíců. V případě zrušení účtu nebo ukončení účinnosti tohoto Dodatku 
budou transakce na stránkách Banky přístupné maximálně 10 pracovních dnů ode dne Zrušení účtu nebo ode dne 
ukončení účinnosti tohoto Dodatku. 

Klient se zavazuje, že bude prùkazně informovat plátce plateb ve prospěch účtu O tom, že s poskytnutím finanční částky 
na tento účet budou některé osobní ůdaje plátce zveřejněny na internetových stránkách Banky, _a to v souvislosti 
S požadavkem Klienta na zveřejnění platebních transakcí na účtu.

ˇ 

Klient bere na vědomí a souhlasí stím, že Banka nezkoumá původ či povahu Zasílaných plateb a údajů S nimi spojených 
a nenese odpovědnost za jejich Zveřejnění. Klient se zavazuje, že nahradí Bance případnou škodu, která jí zveřejněním 
údajů vznikne. 

Smluvní strany prohlašují, že se na Dodatek vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se zveřejněním 
celého jeho obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna Dodatek v registru smluv Zveřejnit. Dodatek 
nabývá účinnosti zveřejněním V registru smluv Bankou. 

3-8955 11/2019 1/2



Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

V(e) Zlínè Dne 19. 104 2023 

Česká spořitelna, a.s. 

Podpis: _ Podpıs: 

Klient: Město Uľ 

Podpis: _ 

3-8955 'H/2019


